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E N T R A T E 

C A P I T O L I 

N DENOMINAZIONE 

P R E V I S I O N E 

SOMME PREVISTE VARIAZIONI I N + O I N - PREVISIONE OEFINITl\j 

3 
4 

TITOLO 
Entrate effettive'ordinarie 
Rendite patrimoniali 
Interessi attivi "banoari 
3ontri"buti dello Stato norm, 
a) art.41 legge 247/62 1073 
b) axt*42 legge 247/62 1073 
o) Eioeroa scientifica 
Rimborso anticipi stipendi 
ed assegni 
Entrate e proventi diversi 

TOTALE TITOLO 1° 
TITOLO 11° 

Movimento di capitale 
TOTALE TITOLO 11° 

TITOLO III0 

Partite di Giro 
a ) Mera t e 
b ) Mi l ano 

D i v e r s i 

TOTALS TITOLO I I I 0 

TITOLO IV 0 

Pre l evamen to Avanzo Amm.ne 

TOTALE TITOLO IV0 

RIEPILOGO DELLE ENTRATE 

E n t r a t e e f f e t t i v e o r d i n a r i e 
TITOLO 1° 

E n t r a t e movimento c a p i t a l e 
TITOLO I I 0 

E n t r a t e p a r t i t e d i g i r o 
TITOLO 111° 

P re l evamen to Avanzo Amm.ne 
TITOLO IV 0 

TOTALE GENERALE ENTRATE 

I5 .00O.000 

180 ,000 .000 
50.000.000 

245.000.000 

350.000 
150.000 

500.000 

245.000.000 

500.000 

245.500.000 

15.ooo.oooi 

180 .000 .000 
5 0 . 0 0 0 . 0 0 a 

245.000.000. 

350.000 
T50.00G 

500.00C 

245.000.OCX 

500.00 

245.500^.001 

M 
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I. 
2 

t'3 
4 

I 
'2 
3 
4 

I 
2 
3 

4 
5 
6 
7 
8 

9 
10 

II 

TOTALE TITOLO I°A) 
B) Spese effettive straord', 
Edilizia Generale 
Fondo di Riserva 

TOTALE 1° A­B) 
TITOLO 11° 

Movimento di oapitale 
TOTALE TITOLO II* 

8.000.000 

A) Spese effettive ordinarifi 
Oneri e spese patrimoniali 
Spese "bancarie • "'• ; ' 500*000. 
Assicurazioni • ' 1 1.500.000 
Organi amministrativi 
Seminari '­.'■■ 
Spese Generali '■.'■'' 
Manutenzione locali ; 5 .OPO'cOOO: 
Energia^ùcejAoquajRifiuti Ì5'.000.000 
Riscaldamento ■ ;. 22.000.000 
Pulizie' ' ' •'..'•' '• 7.000­.000­

Spese d'Ufficio ' ' • ;"­.'•"­ '. .v... ; 
Cancelleria e Stampati 4.000.000 
Poste,Telefono 12.000.000 
Acquisti,Ripar.MoMlijAttre s'. 
zi,Arredi 
Viaggi e trasferte nette 
Spesse funzionamento e mate­
riale consumo attrez.Bcient,. 20.000.000 
Manut enz. appareo . strum . scie ■\JLm 

Acquisto nuove " , " 83.500.000 
Riviste e li"bri,EBtratti, 
ESO/SEC AtlaB 25.000.000 

I'.OOO.OOO 

.5.000.00Q 

13.500.000 
10.000.000 

.8.000.000 
5.000.000 

237.000.000 

8.000.000 

3.000.000 
3.000.000 
I.000.000 

2.000.000 

245.000.000 
2.000.000 

500.000 
I­.500.000 
8.000.000. 
I.000.000 

5.oóo.ooq 
20.ooo.ooo­

• 22.000.000 
­7 .000.000: 

• 4.000Ì000 
12.000.000 

5.500.000 
15.000.000 

23.000.000 
7.000.000 
82.500.000 

25.000.000 

239.000.000 

6.000.000 
245*.OOO.O00 
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6 

53l.6Ó0 
34^.540 

; 5'.7I7'.460 
97.200 

• 2.9.84 »87ì; 
16.857.933. 

7.I7Q.224 
'..'• 3.823.042 
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T^moi «js^ 
DENOMtNAZIQ i\ 

P R E V I S I O N E 

SOMME TREVtSTE 

>3 

VARIAZIONI IH + OIH- PREVISIONE DEFINITIVA 

: TITOLO I I I 0 

Partite di Giro 
Anticipazioni! 
a) Merate 
"b) Milano * 
Diversi 
TOTALE TITOLO I H * 

RIEPILOGO DELLE SPESE. 

Spese e f f e t t i v e ord'.e str?i 
TITOLO 1° ( A - B ) 

Spese movimento d i capi ta l f 
TITOLO 11° 

Spese p a r t i t e d i g i ro 
TITOLO I I I 0 

TOTALE GENERALE DELLE SEES 

35Ó.OOO 
150.000 

500.000 

245ì»00Pt*d00 

500.000 

245.500.000 

350.ooo 
150.000 

5Q0.000 

-245,000.000 

500.000 

245.500.000 
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corro DI CASS/. 

Fondo d i Cassa a l 3 l / l 2 / 83 

COI! PETS' Z5 

Ent ra te Borrne r i s cos se 
Usci te e orine pagate 

RESIDUI Anni precedenti 
Ent ra t e oonae r i s cos se 
Usci te Boarie pagate 

FOITDO DI CASSA AL. 3I / I2 /84 - ■- .■ ' - . 

Hesìdui a t t i v i a l 3 l / l ^ 8 4 
Besidui pass iv i a l 2 I / I 2 / 8 4 

AVANZO (o DISAVATZO) AI-3:ETISTaA2IK^ AL 3 1 / 1 2 / 8 4 

j>Qvrrr. frr.vzi/.P.IC FCO"C:"ICC t-X COJTFF/l'EJTS..' 

Entrate effettive'accertate 
Uscite effettive inpegnate 

ÀVAT20 (o DISAVANZO) FIEAKZIASIO DI CCKFETErZA 

Entrate in aumento di capitale 

AVAKZO (o DISAVANZO) ECC!!OKICO DI CCttFETEKZA 

^ 
#s 

5 3 

184.584.439 
169.985.654 

92.424.760 
15.957.168 

I99.300.8l6 

.4- 14.598.785" 

76.46T.592 

117.088.379 
17.851.508" 

.....'.290.3.67.193 

99.236.87T 

389.604.064 

294.017.055 ' 
187.837.162 

115.578.222 

106.179.893 

115.578.221 
221.758.115 

http://I99.300.8l6
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DIMOSTRAZIONE DI AVANZO DI AMMINISTRAZIONE 

Pondo di Cassa al 31/12/83 

Residui Attivi accertati al 31/12/83 
Resìdui passivi " " " 

TOTALE 

AVANZO DI COMPETENZA 
AVANZO DI AMMINISTRAZIONE AL 31/12/84 

100.080.523 
15.957.166 

199.300.816 

84.123.355 
283.424.171 

106.179.893 
389.604.064 

SITUAZIONE PATRIMONIAL*: DEI BENI MOBILI AL 31/12/84 

T i t o l o 1° Mobili 

T i t o lo I I 0 L i b r i 

T i to lo I I I 0 Apparecchiature 

a l 31/12/83 Eser.1984 Tot . a l 31/12/84 

47.305.725 

90.539.741 

44i.5iO.465 

207.385 

18.187.171 

97.183.666 

47.513.110. 

108.726.912 

538.694.131 

579.355.931 115.578.222 694.934.153 

SITUAZIONE PATRIMONIALE GENERALE 

ATTIVITÀ' PASSIVITÀ' 

Mobili 
Pondo Cassa 
Residui Attivi 

694.934.153 
290.367.193 
117.088.379 

1.102^89.725 

Residui Passivi 
Capitale Netto 

17.851.508 
I.084.53B.2I7 

I.I02.389.725 

http://44i.5iO.465

